

Productspecificatie Oublie Rondjes 60mm

Geldig voor artikel: 12010, Oublie rondje 60mm
 Massa en verpakking: ca. 60 mm
 1000 stuks in een doos

Ingrediënten

- Tarwemeel
- Aardappelzetmeel
- Lactose
- Soja
- Niet gehard plantaardig vet
- Keukenzout
- Karamel suikerstroop
- Cacaopoeder
- Middellange natrium waterstofcarbonaat
- Aroma
- Versie van magnesiumcarbonaat
- Antioxidant ascorbinezuur
- met voedsel kleuren: E151, E155, E414

Opslag en transport

Droog, schoon en in niet-verwarmde ruimte. Pallets zijn niet stapelbaar.
 Breuk gevoelige producten.

Sensoren

Versijning	goudbruin
Smaak	Zoet
Geur	Zoet
Consistentie	Strak

Etikettering inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders:

We hebben ervoor gezorgd dat ons wafelassortiment vrij van genetisch gemanipuleerde ingrediënten is. Sinds april 2004 gebruiken we alleen grondstoffen van IP kwaliteit. Dit wordt conventioneel geproduceerd door sojabonen. De garantie wordt gedekt door een volledige traceerbaarheid en analytische proeven in de productieketen. Volgens de beschikbare documentatie en de PCR analyse is een etikettering VO 1830/2003/EG niet noodzakelijk.

Chemische parameters

Energie	ca. 1454 kJ
Energie	ca. 344 Kcal
Vet	ca. 1,9 g
Daarvan verzadigde vetzuren	ca. 0,6 g
Koolhydraten	ca. 70 g
Daarvan suiker	ca. 0,3 g
Voedingsvezels	ca. 3,8 g
Eiwit	ca. 9,8
Zout	ca. 0,2 g

Toelichting allergenen ingrediënten

	Opgenomen in het product volgens recept	In het product kunnen sporen zitten van
Gluten houdende granen	Ja	Nee
Schaaldieren	Nee	Nee
Eieren	Nee	Ja
Vis	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Nee
Soja	Ja	Nee
Melk	Ja	Nee
Schil van vruchten	Nee	Ja
Mosterd	Nee	Nee
Selderij	Nee	Nee
Sesam	Nee	Nee
Zwavedioxide en sulfieten	Nee	Ja
Lupinen	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee